
  

 
TELEFON               FAX                        IČ                            BANKOVNÍ SPOJENÍ                           E-MAIL 
315 663 115           315 684 145           68383495                KB Neratovice,                                      mhrejsova@sosasou.cz 
315 682 314                                          DIČ                          č. ú. 198272400207/0100                     www.sosasouneratovice.cz   
                                                              CZ 68383495                                                                                                                                                                                                                 
     

 
 

SOŠ A SOU NERATOVICE, ŠKOLNÍ 664, PSČ 277 11 
Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 

 

 

 
 

Stanovení témat maturitních prací školní rok 2024/2025 
  

Na základě Vyhlášky č. 177/2009 Sb. o bližších podmínkách ukončování vzdělávání ve 
středních školách maturitní zkouškou stanovuji témata maturitní práce takto: 
 

Podnikání – 64 – 41 – L/51, třída DS 3  
a) Téma maturitní práce – Podnikatelský záměr 
b) Termín odevzdání maturitní práce – 1. 3. 2025 ke kontrole, popř. vytištění a svázání, 

ve finální podobě do 31. 3. 2025, délka obhajoby před maturitní komisí 15 minut 
c) Způsob zpracování a pokyny k obsahu a rozsahu MP – rozsah práce je minimálně 15 

stránek formát A4 (bez příloh), blíže viz příloha  
d) Kritéria hodnocení – viz příloha 
e) Požadavek na počet vyhotovení MP – 2 ks  
f) Vedoucí MP – Ing. Marcela Hrejsová 

 

Veřejnosprávní činnost   68 – 43 – M/01, třída VS 4 

a) Téma maturitní práce – Správní řízení ve vybrané oblasti veřejné správy 
b) Termín odevzdání maturitní práce – do 31. 3. 2025, délka obhajoby před maturitní 

komisí 15 minut 
c) Způsob zpracování a pokyny k obsahu a rozsahu MP – rozsah práce je minimálně 15 

stránek formát A4 (bez příloh)  
d) Kritéria hodnocení – viz příloha 
e) Požadavek na počet vyhotovení MP – 2 ks  
f) Vedoucí MP – PhDr. Drahoslava Dajčová 

 

Hotelnictví   65 – 42 – M/01, třída HT4 
a) Téma maturitní práce – Gastronomie, Cestovní ruch 
b) Termín odevzdání maturitní práce – 1. 3. 2025 ke kontrole, popř. vytištění a svázání, 

ve finální podobě do 31. 3. 2025, délka obhajoby před maturitní komisí 15 minut 
c) Způsob zpracování a pokyny k obsahu a rozsahu MP – rozsah práce je minimálně 15 

stránek formát A4 (bez příloh), blíže viz příloha  
d) Kritéria hodnocení – viz příloha 
e) Požadavek na počet vyhotovení MP – 2 ks  
f) Vedoucí MP – Bc. Pavel Černý 

 
V Neratovicích 13.9.2024         Ing. Marcela Hrejsová 

ředitelka školy 

  

mailto:mhrejsova@sosasou.cz

